2

[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________

          № ____
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2014 года № 154 «О Порядке увольнения лиц, замещающих
муниципальные должности в администрации
Старолеушковского сельского поселения, в связи с утратой доверия»
В соответствии со статьей 13 Федеральным законом от 10 июля 2023 г. № 286-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2014 года № 154 «О Порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации
Старолеушковского сельского поселения, в связи с утратой доверия»  (далее – постановление) следующие изменения:
1)  подпункт 1 пункт 4 приложения № 1 к постановлению дополнить словами ", за исключением случаев, установленных федеральными законами";

2) подпункт 2 пункта 4 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «2) непредставления лицом сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представления заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представления заведомо недостоверных сведений, если иное не установлено федеральными законами;»;
3) изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www:старолеушковское.рф) и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от _______________  № ___

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации
Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от 19.11.2014 г. №154

Состав комиссии

 по увольнению лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Старолеушковского сельского поселения, в связи с утратой доверия

	Скрипка
Сергей Алексеевич

	- председатель Совета Старолеушковского  сельского поселения  Павловского района, председатель комиссии (по согласованию);

	Онипченко
Олеся Владимировна
	- депутат Совета Старолеушковского  сельского поселения  Павловского района, заместитель председателя комиссии;

	Цкиманаури

Татьяна Ивановна
	- главный специалист администрации Старолеушковского  сельского поселения, председатель первичной профсоюзной организации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Темная

Римма Юрьевна

Пасько
Елена Анатольевна
Шаншаков

Александр Николаевич

	· главный специалист администрации Старолеушковского  сельского поселения  Павловского района;

- депутат Совета Старолеушковского  сельского поселения  Павловского района (по согласованию);

- председатель территориального общественного самоуправления «Украинское» (по согласованию).

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

Р.М.Чепилов